
 

   

 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il D.D. n. 14618, prot. n. 293612 del 19/12/2022, di emanazione del bando per n. 

1 Assegno di ricerca dal titolo Manifattura e digitalizzazione in Italia”; 

- VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali del 

16/12/2022, nella quale il Consiglio ha delegato il Direttore del Dipartimento 

all’emanazione del Decreto di nomina della Commissione di valutazione;  

- VISTO il D.D. n. 280 prot. n. 6021 del 13/01/2013 di nomina della Commissione di 

valutazione per il bando in oggetto; 

- PRESO ATTO che nel decreto in oggetto è stato inserito per errore materiale il prof. 

Alessandro Pratesi, indisponibile per il ruolo in Commissione nella data stabilita per il 

colloquio, fissato al 01/02/2023 

 

                      DECRETA 
 

di rettificare il Decreto di nomina della Commissione in oggetto con la sostituzione del prof. 

Alessandro Pratesi con la prof.ssa Anna Bosco, nominando la Commissione così composta: 

 

Progetto di Ricerca Commissione 

 

Manifattura e digitalizzazione 

in Italia 

 

Membro Responsabile Scientifico: 

Prof. Luigi Burroni PO 

Membro: 

Dott.ssa Annalisa Tonarelli RUTD 

Membro: 

Prof.ssa Anna Bosco PA 

Membro Supplente: 
Prof.ssa Angela Perulli PA 

 

 

 

 

Firenze, 17/01/2023 

 

 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Marco Bontempi 
-  




		2023-01-17T12:28:08+0100
	MARCO BONTEMPI




